ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số: 09/TB-UBND Giao Hưng, ngày 10 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500
Cụm công nghiệp Yến Châu, huyện Giao Thủy, tỉnh Nam Định

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Xây dựng sửa đổi, bổ sung số điều của
Luật Xây dựng ngày 17/06/2020;

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017; Luật số sửa đổi, bổ sung một số điều của
37 luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Quyết định 4066/QĐ-UBND ngày 12/6/2025 của UBND huyện Giao Thủy
về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng Cụm công nghiệp Yến Châu, huyện Giao
Thủy, tỉnh Nam Định.

Thực hiện khoản 2 Điều 40 Luật Xây dựng 2014 được sửa đổi bởi khoản 13 Điều
28 Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch 2018.

Ủy ban nhân dân xã Giao Hưng thông báo công khai Quy hoạch chi tiết xây dựng
Cụm công nghiệp Yến Châu, tỉnh Ninh Bình với nội dung sau:

I. Hồ sơ công khai Quy hoạch chi tiết xây dựng Cụm công nghiệp Yến Châu,
tỉnh Ninh Bình:

- Quyết định 4066/QĐ-UBND ngày 12/6/2025 của UBND huyện Giao Thủy về
việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng Cụm công nghiệp Yến Châu, huyện Giao
Thủy, tỉnh Nam Định.

- Thuyết minh tổng hợp đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng Cụm công nghiệp Yến
Châu, huyện Giao Thủy, tỉnh Nam Định đã được phê duyệt.

- Bản đồ quy hoạch tổng mặt bằng sử dụng đất đã được phê duyệt.

II. Hình thức công khai:
- Công bố công khai trên cổng thông tin điện tử xã Giao Hưng;

- Công bố công khai tại trụ sở xã, xóm trên địa bàn xã Giao Hưng;

III. Thời gian kết thúc công khai:
Kể từ ngày ban hành Thông báo đến khi thực hiện Quy hoạch chi tiết xây dựng

Cụm công nghiệp.

2

IV. Tổ chức thực hiện:

- Giao văn phòng HĐND-UBND xã đăng tải nội dung thông báo công khai Quy

hoạch chi tiết xây dựng Cụm công nghiệp Yến Châu, tỉnh Ninh Bình trên cổng thông tin

điện tử của xã;

Uỷ ban nhân dân xã Giao Hưng thông báo để các cơ quan, ban, ngành; UBND xã;

các tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã biết và giám sát trong quá trình thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ, TT HĐND xã (để b/c)
- Các phòng ban, cơ quan đoàn thể thuộc xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Cấp uỷ, Chỉ huy thôn, xóm;
- Lưu: VT ./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

   Vũ Xuân Trường

		2025-07-11T15:08:23+0700

		2025-07-14T13:35:38+0700

		2025-07-14T14:01:55+0700

		2025-07-14T14:01:55+0700